UCHWAŁA Nr XXIII/133/2009

Rady Gminy Osiek 

z dnia 21 kwietnia 2009 roku
w sprawie zmiany uchwały nr VI/28/2007 z dnia 21.03.2007 r. w sprawie wyrażenia zgody przez Wójta Gminy oświadczenia woli w imieniu Gminy Osiek w zakresie objęcia podwyższonej wartości nominalnej udziałów w Zakładzie Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary Las” Sp. z o.o. w Starogardzie Gd. oraz pokrycia różnicy wynikającej ze zwiększonej wartości nominalnej udziałów wkładem pieniężnym  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2001r  Nr 142 poz.1591  z późniejszymi zmianami 

Rada Gminy Osiek uchwala co następuje :
§ 1.

§1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:
„Wyraża się zgodę na złożenie przez Wójta Gminy w imieniu Gminy Osiek oświadczenia woli w zakresie objęcia 96 /słownie – dziewięćdziesięciu sześciu/ nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary Las” Sp. z .o.o. w Starogardzie Gdańskim o wartości nominalnej 500,00 zł każdy udział, o łącznej wartości 48.000,00 /słownie – czterdzieści osiem tysięcy złotych/. Wyraża się zgodę na pokrycie wartości objętych, nowoutworzonych udziałów wkładem pieniężnym.”
§ 2.
Do realizacji niniejszej uchwały upoważniony zostaje Wójt Gminy Osiek .
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Uzasadnienie:

Zgodnie z uchwałą numer 3 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary Las” w Starogardzie Gdańskim Sp. z o.o. z dnia 28.06.2007 r. kapitał zakładowy Spółki podwyższa się z kwoty 412.500,00 zł do kwoty 8.332.500,00 zł poprzez zwiększenie wartości każdego udziału z kwoty 500,00 zł do kwoty 10.100,00 zł. Podwyższenie to miało zostać dokonane w formie pieniężnej.
Gmina  Osiek Uchwałą nr VI/28/2007 Rady Gminy z dnia 21.03.2007 r. wyraziła zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, na podstawie której Skarbnik Gminy Osiek dokonał przelania środków pieniężnych na konto Zakładu w kwocie przypadającej na posiadane przez Gminę udziały, zaś Wójt Gminy w obecności pani notariusz Bożeny Romańskiej oświadczył o objęciu podwyższonego kapitału zakładowego Spółki.
Ponieważ Rada Miasta Starogard Gdański postanowiła część podwyższonych udziałów pokryć wkładem niepieniężnym, niezbędna była nie tylko zmiana powyższej uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników, ale także zmiana sposobu dokonania podwyższenia kapitału własnego Spółki z podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez zwiększenie wartości istniejących udziałów na podwyższenie tego kapitału poprzez utworzenie nowych udziałów.
W związku z powyższym na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników z dnia 
05.03.2009 r. w obecności pani notariusz Bożeny Romańskiej zmieniona została Umowa Spółki.
Zmiana ta wymaga także zmiany oświadczeń woli Wójtów Gmin, Burmistrzów i Prezydenta Miasta w zakresie sposobu objęcia udziałów. Wymienieni wyżej reprezentanci Gmin objęli podwyższoną wartość udziałów, natomiast obecnie skoro podwyższenie kapitału zakładowego nastąpiło poprzez utworzenie nowych udziałów tym samym powinny, w tym zakresie, być zmienione uchwały poszczególnych Rad Gmin zezwalające Wójtom, Burmistrzom, Prezydentowi na objęcie wartości nowo utworzonych udziałów.
W wyniku powyższych zmian struktura własnościowa Spółki nie ulegnie zmianie i będzie przedstawiała się następująco:

- Gmina Bobowo, Gmina Czarna Woda, Gmina Kaliska, Gmina Karsin, Gmina Lubichowo, Gmina Nowa Karczma, Gmina Osieczna, Gmina Osiek, Gmina Skarszewy, Gmina Miejskiej Skórcz, Gmina Skórcz, Gmina Smętowo Graniczne, Gmina Stara Kiszewa, Gmina Zblewo oraz Gmina Liniewo będą właścicielami 101 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł każdy, tj. o każda Gmina o łącznej wartości 50.500,00 zł,
- Gmina Starogard Gdański będzie właścicielem 505 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł każdy, tj. o łącznej wartości 252.500,00 zł,

- Gmina Miejska Starogard Gdański będzie właścicielem 14.645 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł każdy, tj. o łącznej wartości 7.322.500,00 zł.
RAZEM – 16.665 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł każdy, tj. 8.332.500,00 zł.
